
Министерство сельского и рыбного хозяйства 
Республики Карелия 

ПРИКАЗ

Петрозаводск

О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях

В соответствии с пунктом «б» части 1 и частью 2 статьи 7.4 Закона 
Республики Карелия от 15 мая 2008 года № 1191-ЗРК «Об административных 
правонарушениях» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить следующий перечень должностных лиц Министерства
сельского и рыбного хозяйства Республики Карелия, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 2.27 
Закона Республики Карелия от 15 мая 2008 года № 1191-ЗРК «Об
административных правонарушениях»:

начальник отдела организации проведения противоэпизоотических 
мероприятий;

государственные гражданские служащие Республики Карелия категории 
«специалисты» старшей группы должностей отдела организации проведения 
противоэпизоотических мероприятий;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра -  Главного государственного ветеринарного инспектора Республики 
Карелия Е.И. Руппиева.

Министр В.В. Лабинов


